
 
 

UCHWAŁA NR LII.361.2024 
RADY GMINY WĄSEWO 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wąsewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 403, z późn. zm.) uchwala się, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XII.102.2020 Rady Gminy Wąsewo z dnia 26 marca 2020 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Wąsewo (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5506, z późn. zm.) w załączniku 

§ 19 otrzymuje brzmienie: 

„§ 19. 1. Rada powołuje następujące stałe komisje: 

1) Komisja Rewizyjna, 

2) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, 

3) Komisja Budżetu, Gospodarki komunalnej i Inwestycji, 

4) Komisja Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych, 

2. W czasie trwania kadencji Rada może powołać doraźne komisje do wykonywania określonych 
zadań, określając ich skład i zakres działania.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała obowiązuje od rozpoczęcia nowej kadencji Rady Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Bąk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 marca 2024 r.

Poz. 3563


	UCHWAŁA NR LII.361.2024 RADY GMINY WĄSEWO  z dnia 22 lutego 2024 r.
	§ 1
	zm. § 19 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 19 ust. 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 19 ust. 1
	pkt 3 w § 1 zm. § 19 ust. 1
	pkt 4 w § 1 zm. § 19 ust. 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 19


	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2024-03-26T12:29:29+0000
	Polska
	Artur Eugeniusz Czaban
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




